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9.30  Ilmoittautuminen ja aamukahvi

10.15  Tervetulotoivotus

10.30  Avauspuheenvuoro
 Tarja Halonen, Tasavallan presidentti

10.50  YK:n vastuullisen sijoittamisen periaatteet (englanninkielinen) 
 Miten YK:n periaatteet tukevat sijoittajia vastuullisen   
 sijoittamisen toteutuksessa?
 Dr. James Gifford, Executive Director, United Nation’s Principles 
 for Responsible Investment (UN PRI)

11.15  Vastuullinen strategia yrityksen menestystekijänä?   
 Case Outokumpu
 Mitkä ovat vastuullisen yritystoiminnan motiivit ja
 miten sitä johdetaan?
 Juha Rantanen, toimitusjohtaja Outokumpu Oyj

 Tauko ja kevyt lounas

12.15  Vastuullinen sijoittaminen kannattaa 
 Mitkä ovat vastuullisen sijoittajan motiivit, lähestymis-
 tavat ja ensimmäiset askeleet kohti vastuullisempaa   
 sijoitussalkkua?
 Anna Hyrske, vastuullisen sijoittamisen asiantuntija, Ilmarinen
 Magdalena Lönnroth, vastuullisen sijoittamisen projektipäällikkö,  
 Kirkon keskusrahasto

12.50 Sijoittajien paneelikeskustelu
 Joukko vastuullisia päätöksentekijöitä keskustelee vastuullisen  
 sijoittamisen haasteista ja mahdollisuuksista. Mitkä ovat alan  
 kehitysnäkymät ja miten vastuullisuusnäkökulmat sopivat  
 suomalaisen sijoittajan strategiaan?

13.50  Tilaisuuden yhteenveto
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Presidentti Halonen on toiminut esimerkiksi seuraavissa kansainvälisissä luottamustehtävissä: 
ILOn Globalisaation sosiaalisen ulottuvuuden maailmankomission puheenjohtajana, UNCTADin 
”viisaiden ryhmän” jäsenenä ja Maailman naisjohtajien neuvoston puheenjohtajana. Hän on 
kiinnittänyt runsaasti huomiota ihmisoikeuksiin, sosiaaliseen oikeudenmukaisuuteen ja tasa-ar-
von edistämiseen.

TARJA HALONEN
Suomen tasavallan presidentti 

PUHUJAT

James Gifford is Executive Director of the PRI and has been guiding the initiative since its in-
ception in November 2003. His PhD thesis covered the effectiveness of shareholder engage-
ment in improving corporate environmental, social and governance performance.

Dr. JAMES GIFFORD
Executive Director, United Nation’s Principles for Responsible Investment (UN PRI)

Vuorineuvos Juha Rantanen on toiminut Outokumpu Oyj:n toimitusjohtajana vuodesta 2005 
lähtien. Outokumpu on maailman johtavia ruostumattoman teräksen tuottajia ja  ympäristöasioi-
den edelläkävijä terästeollisuudessa. Yhtiö on valittu useisiin kestävän 
kehityksen indekseihin.

JUHA RANTANEN
toimitusjohtaja, Outokumpu Oyj

Anna Hyrskeen tehtäviin Ilmarisessa kuuluvat mm. hallintotapa-asiat, vaikuttamisprosessit eri 
yritysten kanssa, vastuullisuusanalysoinnin kehittäminen sekä salkunhoitajien avustaminen 
omaan erityisalaansa liittyvissä kysymyksissä.

ANNA HYRSKE
vastuullisen sijoittamisen asiantuntija, Ilmarinen

Magdalena Lönnroth vastaa Kirkon vastuullisen sijoittamisen projektista (2008-2010), jonka 
päätehtävinä on edistää vastuullista sijoittamista kirkon piirissä ja kehittää kirkon roolia aktiivi-
sena omistajana. 

MAGDALENA LÖNNROTH
projektipäällikkö, Kirkon keskusrahasto
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Pohjola Varainhoito Oy on osa Pohjola-konsernia ja se vastaa OP-Pohjola-ryhmän suurimpien 
instituutio- ja yksityishenkilöasiakkaiden varallisuudenhoidosta. Pohjola Varainhoito allekirjoitti 
YK:n vastuullisen sijoittamisen periaatteet ensimmäisten suomalaisten varainhoitajien joukossa 
2009. Pohjola Varainhoito on aloittanut kehitystyön, joka integroi yritysten toiminnan ympäristöön, 
yhteiskuntaan ja hallintotapaan liittyvät näkökulmat sijoitusprosessiin kaikissa omaisuusluokissa.

MIKA LESKINEN 
osakejohtaja, vastuullinen sijoittaminen,  Pohjola Varainhoito Oy

Nordean rahastoyhtiöt ja Nordea Investment Management allekirjoittivat vuonna 2007 YK:n 
vastuullisen sijoittamisen periaatteet ensimmäisenä Pohjoismaiden markkinoilla toimivista suurista 
pankeista. Nordean kaikki varat, rahastot ja korkosijoitukset mukaan lukien, seulotaan vastuulli-
sen sijoittamisen periaatteiden mukaisesti. Lisäksi Nordea toimii aktiivisena omistajana muun 
muassa käymällä vuoropuhelua yritysten kanssa ja pyrkimällä muuttamaan sääntöjen vastaisia 
toimintatapoja.  

JARI KIVIHUHTA 
toimitusjohtaja, Nordea Rahastoyhtiö Suomi Oy

FIM Varainhoito allekirjoitti YK:n vastuullisen sijoittamisen periaatteet lokakuussa 2009 ja on mm. 
kehittämässä kehittyvien markkinoiden yritysten vastuullisuusraportointia osana EMDP:tä 
(Emerging Markets Disclosure Project). Tähän liittyen FIM Varainhoito toimii allekirjoittajana sadal-
le suurelle brasilialaiselle yritykselle lähetettävissä kirjeissä, jossa joko kiitetään yritysten hyvää 
raportointia tai toivotaan niiden parantavan raportointiaan.   

NIKLAS GEUST 
hallituksen jäsen, FIM Oyj 

HYY Yhtymän sijoitustoimintaa ohjaavat taloudellinen, ympäristö- ja sosiaalinen vastuullisuus. 
Tavoitteena on tehdä tulosta vastuullisesti ja parantaa aktiivisella toiminnalla normeja rikkovien 
yritysten toimintatapoja. Taustalla ovat YK:n kansainväliset vastuullisen sijoittamisen periaatteet, 
jotka HYY Yhtymä allekirjoitti joulukuussa 2008. Kaikki HYY Yhtymän varainhoitajat ovat allekir-
joittaneet YK:n vastuullisen sijoittamisen periaatteet. Tammikuussa 2010 HYY Yhtymä hyväksyt-
tiin YK:n Global Compactiin.   

OLLI NOKSO-KOIVISTO 
HYY Yhtymän hallituksen puheenjohtaja, Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan hallituksen jäsen

Tulevien eläkkeiden rahoituksen turvaaminen ohjaa ensisijaisesti Eläke-Fennian hallinnoimien 
työeläkevarojen sijoittamista. Tämä ei poissulje vastuullisuuden huomioimista, vaan nämä tavoit-
teet ovat yhdistettävissä. Eläke-Fennia allekirjoitti YK:n vastuullisen sijoittamisen periaatteet 
vuonna 2007 ja huomioi ympäristöön, yhteiskuntaan ja hyvään hallintotapaan liittyvät näkökohdat 
sijoituspäätöksissään.   

EEVA GRANNENFELT 
sijoituslinjan johtaja, Eläke-Fennia 

Vastuullinen sijoittaminen on Eläke-Tapiolan hallituksen tekemän linjauksen mukaisesti ollut jo 
2000-luvun alusta olennainen osa yhtiön sijoituspolitiikkaa, joka perustuu omaan, riippumatto-
maan analyysiin ja sijoituskohteiden huolelliseen arvonmääritykseen. Vuonna 2008 yhtiö allekir-
joitti YK:n vastuullisen sijoittamisen periaatteet.     

HANNA HIIDENPALO
sijoitusjohtaja, Eläke-Tapiola 



Tradeka-yhtymä on hallinnointiosuuskunta, joka omistaa kokonaan hotelli- ja ravintolatoimintaa 
harjoittavan Restel Oy:n sekä noin 16 prosenttia vähittäiskauppaa harjoittavasta Suomen Lähi-
kauppa Oy:stä. Lisäksi Osuuskunta harjoittaa sijoitustoimintaa. Osuuskunnalla on noin 300 000 
jäsentä. Tradeka-yhtymä on allekirjoittanut YK:n vastuullisen sijoittamisen periaatteet 2008 ja ne 
ovat keskeinen osa organisaation sijoitustoimintaa.  

HEIKKI VENHO 
sijoitusjohtaja, Tradeka-Yhtymä Osuuskunta 

GreenStream on Pohjois-Euroopan johtava palveluntarjoaja päästökaupan ja uusiutuvan energi-
an alalla, jolla se tarjoaa sijoitusmahdollisuuksia, välitystoimintaa sekä konsultointipalveluita insti-
tutionaalisille sijoittajille, yrityksille ja julkisyhteisöille. Vastuullisen sijoittamisen periaatteet ja 
arvot muodostavat keskeisen osan GreenStreamin liiketoiminnasta. GreenStreamin koko liike-
toiminta perustuu tarpeeseen pienentää ihmisen aiheuttamaa ilmastokuormitusta.  

JUSSI NYKÄNEN 
toimitusjohtaja, GreenStream 
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Evankelis-luterilainen kirkko on ollut vastuullisen sijoittamisen uranuurtaja Suomessa. Kirkon kes-
kusrahasto on ollut mukana kehittämässä Suomen ensimmäisiä eettisiä sijoitusrahastoja, ja oli 
ensimmäinen taho, joka julkisti omat vastuulliset sijoitusperiaatteet jo vuonna 1999. Piispa Simo 
Peura toimii puheenjohtajana Kirkon vastuullisen sijoittamisen neuvottelukunnassa, jonka tehtä-
viin kuuluu muun muassa kehittää kirkon roolia aktiivisena omistajana.    

SIMO PEURA
Lapuan hiippakunnan piispa, Kirkkohallitus  

Ålandsbanken on jo pitkään tukenut mm Itämerta parantavia toimia (esim. Luontotili). Sijoitustoi-
minnan merkityksen kasvaessa konsernissa, Ålandsbanken katsoi UN PRI:n antavan hyvän työ-
kalun edelleen kehittää vastuullista sijoitustoimintaansa ja ESG kysymysten implementointia sijoi-
tusprosessiinsa. Ålandsbankenin näkemyksen mukaan jatkossa vain ne yhtiöt, jotka huomioivat 
ESG asiat toiminnassaan, voivat menestyä ja täten tarjota omistajilleen hyvän tuoton.

STEFAN TÖRNQVIST 
toimitusjohtaja, Ålandsbanken Asset Management Oy 

Ilmarinen on allekirjoittanut YK:n vastuullisen sijoittamisen periaatteet lokakuussa 2006. Ilmarinen 
pitää huolta työntekijöiden ja yrittäjien lakisääteisestä työeläketurvasta sekä hoitaa tulevien eläk-
keiden katteena olevaa sijoitusomaisuutta tuottavasti ja turvaavasti. Sijoittamisessa noudatetaan 
laajasti eri omaisuusluokissa vastuullisen sijoittamisen periaatteita. Ympäristövastuu on yksi osa-
tekijä Ilmarisen kiinteistösijoituspäätöksiä tehtäessä ja myös kiinteistöjen ylläpidossa.

TIMO RITAKALLIO 
varatoimitusjohtaja, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen  
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Tilaisuuden järjestäjinä toimivat suomalaiset institutionaaliset sijoittajat ja 

sijoituspalveluyritykset ovat allekirjoittaneet YK:n vastuullisen sijoittamisen 

periaatteet.  

  


